FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2022/953

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE				: 01/12/2022
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL DO PODER JUDICIÁRIO - FUNEJ Tip				: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 4.4.90.52.19.00.00.00	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS				
RECURSO	: 700	RECURSOS PRÓPRIO INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
DESTINAÇÃO	: 00000	Livre				
Nº REDUZIDO	: 10					
Pedido Nº	: 2022/595	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2022/563	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2022/33	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 866	66		
CREDOR	: PROAV CAMPINAS LT	DA(9120)		CNPJ	: 45.727.558/0	001-01
ENDEREÇO	: Rua Doutor Quirino - Sala 52,734/Sala 52-Centro			I.E.		
TELEFONE/FAX	: (19) 4112-5012			Cidade	: CAMPINAS	
CONTA BANCÁRIA	: 104 2952 1898-4			Estado	: SP	
E-MAIL	: proav.cpq@yahoo.com					
LOCAL DE ENTREGA	: Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde					

Aquisição de materiais permanentes (microfone, telão retrátil, mesa digitalizadora) para atender necessidades da ESJUD, via ARP nº 188/2022, com vigência de 20/07/2022 a 20/07/2023, oriunda do PE nº 33/2022, conforme Sol. Aquisição nº 570/2022/GEMAT, nos autos nº 0005907-83.2022.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.0	Unidade	Mesa digitalizadora - Sugestão da marca Wacom Tamanho de 338 x 219 x 8 mm, com 8.192 níveis de pressão da caneta e 8 teclas ExpressKey. Conectividade por cabo USB e Bluetooth. MARCA/MODELO: Wacom Intuos Pro - Medium - PTH660.	3.800,00	3.800,00
				Total Geral	3.800,00

Três Mil, Oitocentos Reais					
	CONTROLE OF	RÇAMENTÁRI	0		
SALDO ANTERIOR	VALOR E	VALOR EMPENHO		SALDO ATUAL	
929.310,26		3.800,00			925.510,26
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria			
Em		Em	<i>J</i>	<i>J</i>	
Desembargador Laudivon Nogueira			TRIBUNAL D	E JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE	
Presidente					